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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Tranebergs vård- och omsorgsboende 
Regiform: kommunal 
Inriktning: demens 
Antal lägenheter: 44 
 
Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-
tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 
uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  
Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ-
den för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet. 
 
Sammanfattande bedömning 
Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen, är 
bedömningen att verksamheten uppfyller de krav som ställs utifrån 
lagar, föreskrifter och regler. Verksamheten bedöms ha förutsätt-
ningar att ge en god vård och omsorg men har vissa behov av att ut-
veckla verksamheten.  
 
Verksamheten har sedan förra verksamhetsuppföljningen bytt namn 
från Sörklippans vård- och omsorgsboende till Tranebergs vård- och 
omsorgsboende.  

Trygghet och säkerhet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten har de förutsätt-
ningar som krävs för att ge en säker vård och omsorg av god kvali-
tet. Verksamheten redovisar en hög andel omvårdnadspersonal med 
undersköterskeutbildning och verksamheten har kontinuerlig kom-
petensutveckling. Enhetschef beskriver strukturen för samverkan 
mellan de olika personalkategorierna för att säkra de boendes trygg-
het och patientsäkerhet.  
 
Resultatet från Socialstyrelsens brukarundersökning 2025 visar att 
en hög andel av de svarande känner sig trygga på sitt boende. Li-
kaså känner en hög andel av de svarande förtroende för personalen 
och att personalen har den kompetens som krävs för att göra sitt ar-
bete. Under året har dietist hållit i utbildningar för medarbetare 
kring att tillaga enkla och näringsriktiga mellanmål att servera de 
boende. 
 
Verksamheten beskriver hur de arbetar med egenkontroller och har 
sedan förra verksamhetsuppföljningen tagit fram en mall där resul-
tatet av egenkontrollerna sammanställs på ett lättöverskådligt sätt.   
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Verksamheten har även genomfört ett kvalitetsarbete de senaste 
åren avseende egenkontroller, synpunkter och klagomål. Rutiner en-
ligt både hälso- och sjukvårdslagen och socialtjänstlagen har uppda-
terats och finns tillgängliga på en gemensam digital plattform för 
samtliga medarbetare 

Meningsfullhet och delaktighet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten arbetar för att skapa 
delaktighet och meningsfullhet i verksamheten.  
 
Verksamheten erbjuder aktiviteter dagligen. Bland annat har verk-
samheten regelbundet besök av seniorglädje och en terapihund. 
Högtider uppmärksammas extra med festligare mat och dukning. 
Under sommaren nyttjas boendets gård till gemensamma festlig-
heter. Brukarundersökningens resultat avseende nöjdheten med de 
aktiviteter som erbjuds på boendet har stigit för andra året i rad, vil-
ket kan vara ett tecken på att verksamheten arbetar systematiskt 
med att erbjuda meningsfulla aktiviteter till de boende.   
 
Vid verksamhetsbesöket beskriver enhetschef att verksamheten har 
en stående punkt på dagordningen vid arbetsplatsträff avseende 
egentid för den boende och vad som inryms i begreppet.  
 
Vid rundvandring i verksamheten kunde ingen aktuell matsedel el-
ler meny hittas tillgänglig. När personalen ombads att presentera 
menyn var den svårtolkad eftersom flera menyval fanns på samma 
beställning. 
 
Enligt brukarundersökningens resultat känner de boende ett högt 
förtroende för personalen och upplever att de tar hänsyn till deras 
åsikter och önskemål. 
 

Verksamheten behöver åtgärda 
Inga brister framkom vid verksamhetsuppföljningen. Däremot re-
kommenderas verksamheten fortsätta sitt arbete med att utveckla 
sitt systematiska kvalitetsarbete. 
 
 
Uppföljningen är gjord av:  
Johanna Granevik, Helen Lindeborg Viberg och Anette Norman på 
Bromma stadsdelsförvaltning oktober 2025.  

Uppföljningsunderlag 
• Verksamhetsuppföljning oktober 2025 
• Socialstyrelsens brukarundersökning 2025 
• Kvalitetsuppföljning på individnivå 2024 
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Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 
avtal samt uppdragsbeskrivning hittas på stadens hemsida. Länk till 
sidan finns här 
 
 

http://foretag.stockholm.se/Upphandling--Entreprenad/Valfrihetssystem/Aldreomsorg/Uppfoljning-av-aldreomsorgens-verksamheter/
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